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DEGA VENDORE TIRANE
NOTER EDLIRA R, TELHARAJ
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NXJERRJE EKSTRAKTI TE DOKUMENTIT NGA ARKIVI NOTERIAL DHE
VERTETIMII TYRE, ~ .:°

Sot, para meje Notere EDLIRA R, TELHARA]J, anétare né Dﬁdmm‘ﬂo;lbetare t€ Noteris¢, Dega
Vendore TIRANE, me zyr€ né€ adresén Tirane, Rr. "ISMAII. QEMALIL PALL. NR. 12, Kt, I -
TIRANE", u paraqit personalisht:

PALE:
Laureta Cela, atésia Veis, amésia Begsa, shtetase Shqiptar, lindur né Fier dhe banues ne TIRANE, me
adresé Petro Nini Luarasi; Nd. 5; H. 1; Njésia Administrative Nr. 2; Njésia Bashkiake Nr. 2; 1003;

Tirané, lindur mé 05/01/1955, giendja civile “e ve”, madhore, me zotési té ploté juridike pér t¢ vepruar,
pér identitetin e té ciles u garantova me Leternjoftim ID nr, 032756898 dhe nr. petsonal F55105041P, .

e cila mé ka kétkuar nxjerrien e ekstraktis nga arkiva ime noteriale té dokumentic " Vendim per
leshimin e deshmise se trashegimise nr. 2467 Rep/ 1262 Kol date 16.11.2023"

Pér kété arsye, pér shkak duke qene se ajo Eshté trashegimtare sipas aktit noterial ekstraktin ¢ te cilit
kérkon, uné noterja ¢moj se 2jo i plotéson kushtet Pér t'u trajtuar si person i interesuar dhe pér pasojé
mundésoj shérbimin e nxjerrjes sé ekstraktit nga arkiva notetiale té dokumentit:

"Vendim per leshimin e deshmise se trashegimise nr. 2467 Rep/ 1262 Kol date 16.11.2023.

Uné Noterja, pasi nxora nga arshiva noteriale vendimin per leshimin e deshmise se trashegimise se
kerkuar vertetoj se nga dokumenti origjinal i arkivuar, provohet se:

"Ne baze te kerkeses se kerkuese: Elona Cela, atésia Kujtim, amésia Laureta, shretase Shqiptare,

lindur né Fier dhe banues né Tirané, me adresé Njesia 2 M.Grameno; Nd. .; Njésia Administrative

Nr. 2; Tirang, Tirang, lindur mé 02/ 10/1984, gjendja civile “beqare”, madhore, me zotési té ploté

juridike pér té vepruar, pér identitetin e t& ciles u garantova me Leternjoftim ID nr. 035684018 dhe

nr. personal 146002048L.

Me objekt:  Léshimin e déshmisé s& trashégimise ligjore pér Kujtim Cela, atesia Bektash, lindur
me 03.10.1947 dhe vdekur me 13.10.2023 me NID E71003050K, me gjendje civile ne

momentin e vdekjes “ i martuar”

Bazuar ne nenet 316 e vijues, nenet 333, 334 si dhe nenit 361 Zevendesim?” te Kodit Civil, Nenet
348 e vijues 360 e vijues té tij, ligji nr.110/2018, date 20.12.2018 “Per Noterine”.

VENDOSA

» Pranimin e kérkesés se kérkueses Elona Cela per leshimin e deshmise se trashegimise ligjore te
trashegimlenesit Kujtim Cela,

» Leshimin e deshmise se trashegimise ligjore per trashegimlenesin: Kujtim Cela, atesia Bektash,
lindur me 03.10.1947 dhe vdekur me 13.10.2023 me NID E71003050K, duke pércaktuar si
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trashégimtare ligjore te tij:

1. Laureta Cela, atésia Veis, amésia Begsa, shtetase Shqiptat, lindur né Fier dhe banues
né TIRANE, me adresé Petro Nini Luarasi; Nd. 5; H. 1; Njésia Administrative Nr. 2;
Njésia Bashkiake Nr. 2; 1003; Tirané, lindur mé 05/01/1955, madhore, me zotési t€

ploté juridike pér té vepruar, me nf. personal F55105041P- bashkeshortja-

2. Elona Cela, atésia Kujtim, amésia Laureta, shtetas  Shqiptar, lindur né Fier dhe
banues né Tirané, me adresé Njesia 2 M.Grameno; Nd. .; Njésia Administrative Nr. 2;
Tirané; lindur mé 02/10/1984, giendja civile “beqare”, madhotre, me zotési té ploté
juridike pér t€ vepruar, me nf. personal 146002048L- e bija.

Te cilet, e trashégojne te gjithe pasurine e trashigimlenésit kudo ndodhet, ne 1/3 pjese te barabarte
secili, mase ne te cilen pérgiigien pér githe detyrimet e rrjedhura nga kjo trashégim, si dbe:

3. Noel Cela, atesia Eduart, amesia Irida, lindur ne Tirane me 08.08.2010, me numer
personal  L00808012G- i mitur, nipi i trashegimlenesit, (i thirrur me
zevendesim).

4. Leon Cela, atesia Eduart, amesia Irida, lindur ne Tirane me 22.10.2019, me numer
personal 1.91022036R- i mitur, nipi i trashegimlenesit, (i thirrur me zevendesim).

te trashegojne se bashku 1/3 pjese te pasurise apo secili prej tyre ne 1/6 pjese te barabarte, te githe
pasurise se trashigimlenésit Kujtin Cela kudo ndodhet, mase ne te cilen pérgjigien per giithe detyrimet ¢ rijedhura nga
kjo trashigimi""

Persa me siper, leshoj kete ekstrakt te dokumentit noterial dhe vértetoj ge permbaijtja e ketij
ckstrakti eshte e njejte me dokumentin e gjiendur né arshivén noteriale.
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